
j: ,4,jL"\

Smlouva o zajištění školy v přírodě
uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č.89l20L2 Sb., občanský zákoník

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

Základní škoIa Sokolov, Rokycanova 258
Adresa: Rokycanova 258, 35601
lč: 6997875!
Telefonní číslo (pevná linka): 352324 050
bankovníspojení: 
zastoupená (jméno, funkce): lVgr. Šišková Petra, ředitelka
(dále jen ,,Škola"1

a

Sportlines a.s. - středisko volného času
Adresa: Květnového vítězství938/ 79,L49 00, Praha 4
lČ: 05328993
DlČ: CZ05328993
bankovní spoj ení: 
zastoupená: Mgr. Kateřina Srpová, Bc. Martin Havrlík
(dále jen,, Dodavatel")

Smlouva o zajištění školy v přírodě (dále jen ,,Pobyt")
;

Předmět smIouvy
Předmětem této smlouvy je zajištění Pobytu a dalších níže specifikovaných služeb v souladu se zákonem

č. 258/2000Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících předpisů, ve znění pozdějších
předpisů, vyhlášky č. LO6l200t Sb., o hygienických požadavcích na zotavovací akce pro děti, ve znění pozdějŠÍch
předpisů a vyhlášky č.4LO{2O05 Sb., o hygienických požadavcích na prostory a provoz zařízení a provozoven pro
výchovu a vzdělávání dětí a mladistvých, ve znění pozdějších předpisů.

Místo a doba pobytu, ubytování a počet lůžek, stravování

Termín: t,-5.5.2O2O

Místo konání: HotelChuráňov, Zadov t3,38473 Stachy
(dále jen "Provozovatel")

Doprava:
Vlastní

počet účastníků:
žáků:96+3děti

l. Stuoeň 96 1., 3., 5. třída
ll. Stupeň 0

Pedagogové 10 6 pedagogů ie zahrnuto v ceně pobvtu

Ubytování:
Ubytování ve 2 - 6lůžkových pokoje s vlastním sociálním zařízením. Dodavatel prohlašuje, že,uvedený

objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a stravovacíhozařízení a podmínky pro zabezpečenívýchovy a
výuky.

stravování:
Stravování bude zajištěno v pravidelných časech 5x denně, Současně bude zajiŠtěn celodenní pitný

režim, Stravovánízačíná obědem v den příjezdu a končí snídanív den odjezdu. V případě požadavku na speciální
stravování - bezlepková dieta a další, je tuto skutečnost nutné hlásit s předstihem, V případě bezlepkové diety je

nutné informovat rodiče o tom, že je potřeba s sebou dítěti přibalit tyto ingredience: bezlepkové peČivo,

bezlepkové přílohy a bezlepkové sladkosti.

 



Cenová ujednání, počet účastníků:

Cena za pobyt za Žáka Činí 2 390 Kč. Tato cena je zaručena při dodržení výše uvedeného předběžného počtu žáků
s tolerancí 5 ŽákŮ, Cena za pobyt pro každého dospělého nad počet 6 dospělých je 2 2oO Kč za pobyt. Cena za
dítě pedagoga do maximálního počtu 4 dětí je 0 Kč.

Cena za Pobyt zahrnuje: ubytování, stravu 5x denně (vč. pitného režimu), ubytování a stravu pro pedagogy,
nahláŠení Pobytu na hygienickou stanici a k místnímu lékaři, veškerá administrativa s odjezdem (rozpis pokojů,
specifikace stravy apod),

Celková Gena za pobyt Činí 238 240 Kč, Tato služba je osvobozena od DPH podle §57 odst. 1 písmeno b, zákona
o DPH. Cena za pobyt

Storno podmínky
V PříPadě, Že klesne počet žáků pod toleranci 5 žáků, nabývají platnosti následující storno podmínky z ceny
pobytu žáka (minimálně však 1 0OO Kč).

50Yo z ceny pobytu žáka při zrušení účasti do 14 dnů před zahájením pobytu
70Yoz ceny pobytu žáka při zrušení účasti do 7 dnů před zahájením pobytu
t0O%z ceny pobytu žáka při zrušení účasti do 3 dnů a méně před zahájením pobytu

Zdravotní důvod (nutné doložit kopii lékařské zprávy):
Při onemocněnížáka před odjezdem, bude žákovi na základě potvrzení od lékaře vrácena částka za pobyt

sníŽená o Částku 1 000 Kč. Nejzazšítermín pro vystavení lékařské zprávyje datum odjezdu na Pobyt.
pojišťovna na základě lékařské zprávy poté vyplatí žákovi 80% z výše storno poplatku.

Při onemocnění nebo úrazužákav průběhu pobytu, bude žákovi vrácena částka za příslutný počet nocí,
které zbývaly do konce pobytu ve výši 5OO Kč za každou tuto noc. Nepočítá se pak první noc neúčasti na Pobytu.

Při odjezdu z jiných důvodů se částka nevrací, pokud není domluveno jinak přímo na místě a potvrzeno
na formuláři.

Do 14 dnŮ od ukonČení pobytu zašle Dodavatel Škole návrh vyúčtování na základě skutečných počtů dětí
(tabulka ubytovaných osob podepsaná Školou, hotelem a Dodavatelem na místě) a podmínek ve smlouvě. po
schvá lení vyúčtování zašle Dodavatel Škole da ňový doklad.

Způsob úhrady si smluvní strany dohodly tak, že:
- 1. záloha dle zálohové faktury ve výši 1 OOO Kč za žáka krát předběžný počet žáků uvedený v bodě ,,počet
účastníků" této smlouvy je splatná 30. t.2o2o.
-2. záloha dle zálohové faktury ve výši 1 39O Kč zažáka krát předběžný počet žáků uvedený v bodě ,,Počet
účastníků" této smlouvy je splatná 20.3.2O2O.

Platby budou oznaČeny ve zprávě pro příjemce názvem školy, jako variabilní číslo bude uvedeno číslo
zálohové faktury,

Nebudou-li faktury obsahovat zákonem stanovené náležitosti faktury, nebo budou-li obsahovat chybné
Údaje, je Škola oprávněna faktury vrátit Dodavateli k přepracování. V tomto případě neplatí původní doba
sPlatnosti, ale celá lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení opravených nebo nově vystavených faktur.

Práva a povinnosti smluvních stran:
Dodavatelje povinen zajistit, aby místo pobytu žáků Školy splňovalo veškeré hygienické, bezpečností a

PoŽární předpisy ubytovacího a stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečenívýchovy a v,ýuky dle platných
právních předpisů.

Dodavatel je povinen připravit na pokojích před začátkem pobytu lůžkoviny.
Nahlášení pobytu u lékaře v místě konání zajišťuje Dodavatel.
Dodavatel je povinen zabezpečit řádný úklid všech poskytnutých prostor.
Dodavatel neodpovídá za škody způsobené žáky Školy, které byly způsobeny v ubytovacím aj. zařízení,

kde doŠlo k Čerpání služby zajištěné dle smlouvy, Škola je povinna předat Provozovateli po skončení pobytu
vŠechny uŽÍvané prostory a věci, které užívala, ve stavu, v jakém je převzala, s přihlédnutím k běžnému
opotřebenÍ,

Štota je povinna Provozovateli nahradit škodu vzniklou na jeho majetku, která byla způsobena
prokazatelně Žáky Školy.

Dodavatel jako Zpracovatel poskytnudch osobních údajů bude používat získané údaje pouze za účelem
zajiŠtění výŠe uvedeného pobytu a pouze po dobu nezbytně nutnou k jeho realizaci. Osobní údaje budou

\



zpracovávány ve smyslu zákona č.1O!/Z00O Sb. o ochraně osobních údajů, dle nařízení Evropského parlamentu
a Rady (EU) 2016/679 z27.4.2OL6 o ochraně fyzických osob.

Odstoupení od smlouvy
V případech touto smlouvou {slovně neupravených se odstoupení od smlouvy řídí § 2001 občanského

zákoníku.
V případě odstoupení od smlouvy jsou smluvní strany povinny provést vypořádání dosavadního

provedeného plnění podle této smlouvy s tím, že Dodavateli náleží odměna za plnění uskutečněné do zániku

smlouvy odstoupením, podle podmínek uvedených v této smlouvě.
Škola má právo na odstoupení od smlouvy bez uplatnění jakýchkoliv storno podmínek v případě zrušení

pobytu Dodavatelem nebo při závažné změně programu, místa ubytovánI způsobu přepravy a ceny Pobytu bez
předchozího písemného upozornění. Dodavatel je v tomto případě povinen vrátit zaplacenou zálohu do 30 dnŮ

ode dne odstoupení.
V případě zrušení pobytu z důvodu živelné pohromy, epidemie na škole nebo katastrofy je záloha

nevratná a v takovém případě se obě strany písemně domluví na náhradním termínu konání pobytu,

Závěrečná uiednání
Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými obecně platnými právními předpisy,

zejména příslušnými usta noveními občanského zákoníku,
Případné změny a doplňky této smlouvy v době její účinnosti lze provádět pouze po dohodě smluvních

stran, výlučně písemnýmivzestupně číslovanými dodatky oboustranně podepsanými oprávněnými zástupci obou
smluvních stran na jedné listině.

Tato smlouva se sepisuje ve dvou vyhotoveních,znichž každé má hodnotu originálu. Každá smluvní
strana obdrží jedno vyhotovení.

V případě, že se změnou právních předpisů stane některé ustanovení neplatné, pak toto ustanovení se
stane neúčinné, avšak ostatní ustanovení této smlouvy zůstanou v platnosti. Neplatné ustanovbní pak smluvní
strany nahradí jiným nejvíce odpovídajícím neplatnému ustanovení.

Smluvní strany nepřebírají riziko změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského zákoníku.
Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že tato smlouva byla sepsána dle jejich pravé a

svobodné vůle a na důkaz toho připojujísvoje vlastnoruční podpisy.

.i." n*,*,e ví
V,........... dne: ,lv '|l '1,1 

1.'i

Základni šknla §okolov, llokycanova 25B

Rokvcanova 25B,35d 01 Sokolov

tr,. s5,1 324 p53. tČoi ngq zn zst

§portlines a.s.
,(větnového vítězsfuí 938/79,i49 00 Praha 4 - H$e

íC: 05328993
: CZ05328993

štota

v praze dne: /6 .tJ. 2o n

Dodavatel



Dodatek č. l ke smlouvě o zajištění školy v přírodě

Zékladní škcla Sokclov, Rckycanova 258
Adresa; Rakycanova 258, 35601
lČ: 69978751
Teiefonní číslo {pevná linka): 35ž 3Z4 O50
bankovní spojení: 
zastoupená fiméno, funkce): Mgr. Šišková Petra, ředitelka
(dále jen ,,Škola";

a

Sportlines a.s. - středisko volného času
Adresa: Květnového vítězství 938/ 79,149 00, Praha 4
lČ: 05328993
DlČ: CZ05328993
bankovní spojení; 
zastoupená: Mgr, Kateřina Srpová, Bc. Martín Havrlík
(dále jen,,Dodavatel")

Na základě smlouvy o zajištění školy v přírodě podepsané oběma stranami je obsahem tohoto
dodatku č. ]. dohoda o změně termínu konání školy v přírodě {dále jen Pobyt} a změna v zajištění některyich
siužeb.

Termín konání: i

Obě strany se dohodly, že s ohiedem na zdravotní situaci v ČR * pandemie Koronaviru a akt§álrrí
vládní nařízení, se Pobyt přesouvá na nový termín, a to na 4. - 8. 10, 2020.

Dopravy:
Strany se dohodly, že dodavatel nad rámec původní smlouvy zajistí autobusovou dopravu účastníků

na Pobyt a zpět. Autobusy budou vybaveny bezpečnostními pásy na všech sedadlech, Cena za dopravu burie
fakiuro,1ána zvláš{ a ta ve výši 60 000,- vč. DPH za obě cesty, Autobusy budou na Pobytu přitomny p* cel**
dobu konání a v případějejich využití např. na jednocienní výiet bude k ceně připočteno 35,-/km.

Autobusy budou přistaveny na adresu Základní škoia, Rokycanova 258. Sokolov 356 01 v den odjezdu
tj. 4. 10. 7020 v 7:3O.

Odjezd zpět z místa ubytování 8. 10. 2020 v cca ].0:00, (Cesta trvá cca 3,5 hod.}

Zajištění programuí instruktorů a vybavení:
Dodavatel se zavazuje zajistit hlídánídětí a program od 13:00 hodin do večerky, Dále jsou pak děti pod

dohledem pedagogů.
Program školy v přírodě: Na pirátské lodi

Cena Pobytu:
Vzhledem k navýšení počtu jednotlivých služeb v rámci Pobytu dochází i ke změně ceikové ce*y zá

pabyt. Ta je po dohodě obou stran nově ve výši 3 200 Kč za žáka.
Cena za pobyt zahrnuje: ubytování včetně ubytovacího poplatku, stravu 5x denně včetné pitného

reŽimu, odpolední a večerní program po celou dobu pobytu včetně vybavení, 4 instruktory, pobyt pro
pedagogy {6} zdarma (jídlo 5x denně, ubytování, doprava}, pojištěnístorna pobytu v případě nemoci.

Pojištění na storno pobytu v případě nemoci unamená, že při neúčasti žáka na pabytu Ée zdravotních
důvodů mu bude na základě lékařské zprávy vrácena pojišťovnou částka ve výši 8ú % ze storno poplatku
uvedeného v této smlouvé.

Cena za pobyt nezahrnuje: dopravu ivyčíslené zvlášť), úrazové pojištění a pojištění odpovědnosti 3.

osobě, zdravotníka včetné lékárničky, noční hlídání a dopolední prograrn, opékání buřtů. Opékání buřtů může

 



být zahrnuto v ceně v případě, že bude zvoleno jako večeře. Takto zvolené variantě bude předcházet hutné
polévka a spolu s buřty bude servírováno pečivo a zelenina. V případě buřtů navíc činícena 35Kčlosoba.

Záloha na Pobyt ve výši 96 000,- byla uhrazena. Doplatek podle předpokládaného počtu účastníků
podepsané bude uhrazen do 18. 9. 2020. Po skončení pobytu bude vystavena konečná faktura zahrnující
skutečný počet účastníků.

v sokolově dnel V Praze dne:

Dodavatel

lékladní škola §tkolot, firtyeanlva 25B

p.tvrrnou. 25B, 356 p] lŤ:L,.,
i;i,i;' 3?4 053,1čO:F99 78 751

škola


